Mẫu số 05.KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP VĂN BẢN CHẤP THUẬN
cho tàu cá khai thác thủy sản tại vùng biển
của quốc gia, vùng lãnh thổ khác

Kính gửi: Tổng cục Thủy sản.

Tên tổ chức, cá nhân:

Địa chỉ:

Số giấy đăng ký doanh nghiệp/chứng nhận đầu tư ..

(hoặc Số CMND/hộ chiếu/thẻ căn cước công dân/mã số định danh cá nhân):……………………….
)

Điện thoại:……………………..Fax:………………………..Email:

Là chủ tàu mang số đăng ký:…………………., Công suất máy chính:

Mã số của Tổ chức Hàng hải quốc tế (IMO):

Hô hiệu của tàu:

Chiều dài lớn nhất của tàu: ………………………………………..m, chiều rộng lớn nhất của tàu:…………………. m; mớn nước:……………………. m

Làm nghề:……………………… Đi khai thác thủy sản tại vùng biển của quốc gia, vùng lãnh thổ khác theo hình thức:

Đề nghị Tổng cục Thủy sản cấp văn bản chấp thuận và các loại giấy tờ theo quy định.

	Ngày …… tháng ……..năm…..
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))